
R８年 １月

AM AM PM

1日 木
2日 金
3日 土
4日 日
5日 月
6日 火
7日 水
8日 木
9日 金
10日 土 ○ ○
11日 日
12日 月
13日 火 ○
14日 水
15日 木 ○
16日 金
17日 土 ○ ○ ○ ○
18日 日 ○ ○ ○ ○
19日 月
20日 火 ○
21日 水
22日 木
23日 金

24日 土
スポーツ
サポー
ター

スポーツ
サポー
ター

25日 日
スポーツ
サポー
ター

スポーツ
サポー
ター

26日 月
27日 火 ○
28日 水
29日 木 ○
30日 金
31日 土 ○ ○ ○ ○

学校開放事業カレンダー

体育館 グラウンド
PM

9:00～
13:00

13:00～
16:00

17:00～
19:00

9:00～
13:00

13:00～
16:00

※令和７年度の「施設利用登録申請書（様式１）」「施設利用者名簿（様式２）」の提

出をよろしくお願いします。

※「施設利用申請書（様式３）」を提出していただく際は、事務室までお声掛けをお

願いします。

※学校の事情により、開放日時が変更になることがありますので、ご理解のほどよ

※長期休業中（春休み・夏休み・冬休み）は学校

施設開放は行っていませんので、ご了承ください。


