

## 学校開放事業カレンダー

※令和7年度の「施設利用登録申請書(様式1)」「施設利用者名簿(様式2)」の提出をよろしくお願ひします。

※「施設利用申請書(様式3)」を提出していただく際は、事務室までお声掛けをお願いします。

※学校の事情により、開放日時が変更になることがありますので、ご理解のほどよ

		R8年 1月				
		体育館		グラウンド		
		AM	PM	AM	PM	
		9:00～ 13:00	13:00～ 16:00	17:00～ 19:00	9:00～ 13:00	13:00～ 16:00
1日	木					
2日	金					
3日	土					
4日	日					
5日	月					
6日	火					
7日	水					
8日	木					
9日	金					
10日	土			○	○	
11日	日					
12日	月					
13日	火			○		
14日	水					
15日	木			○		
16日	金					
17日	土	○	○	○	○	
18日	日	○	○	○	○	
19日	月					
20日	火			○		
21日	水					
22日	木					
23日	金					
24日	土	スポーツ サポー ター	スポーツ サポー ター			
25日	日	スポーツ サポー ター	スポーツ サポー ター			
26日	月					
27日	火			○		
28日	水					
29日	木			○		
30日	金					
31日	土	○	○	○	○	

※長期休業中(春休み・夏休み・冬休み)は学校  
施設開放は行っていませんので、ご了承ください。